INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

PATROLAR A ESTRADA DO CÓRREGO SANTA ROSA.

Justificativa.

A referida localidade necessita com urgência do referido serviço, uma vez que estamos chegando a
época da colheita do café e a localidade é fonte de escoamento da produção, sendo necessário que as
estradas estejam transitáveis para que os veículos trafeguem com segurança.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 5 de abril de 2024

Vereador(es):

Romildo Oliveira da Silva

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003900330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-05T15:29:23-0300